

Midwest Avionics Hangar

LEE'S SUMMIT, JACKSON COUNTY, MISSOURI

Cost Estimate

DATE: 5/14/2025

Bid Item



No.	Item Description	Unit	Unit Price	Quantity	Extension
1	Earthwork-Pad and parking area	L.S.	\$90,000.00	1.00	\$90,000
2	6" KCMMB Concrete Pavement	S.Y.	\$175.00	799.00	\$139,825
3	4"Aggregate base (AB3)	TON	\$22.00	123.00	\$2,706
4	Biaxial Geogrid	S.Y.	\$12.00	799.00	\$9,588
5	8" HDPE	L.F.	\$35.00	264.00	\$9,240
6	4" PVC SDR-26	L.F.	\$300.00	40.00	\$12,000
7	1500 gallon holding tank	EA.	\$7,500.00	1.00	\$7,500
8	4" Sanitary Cleanout	EA.	\$150.00	2.00	\$300
9	8" C-900 PVC-Waterline	L.F.	\$115.00	238.00	\$27,370
10	Fire Hydrant Assembly	EA.	\$6,000.00	1.00	\$6,000
11	Connection to Existing Water Main	EA.	\$2,500.00	1.00	\$2,500
12	8" Gate Valve	EA.	\$2,300.00	1.00	\$2,300
13	Silt Fence	L.F.	\$125.00	2.00	\$250
14	Striping	LS	\$2,500.00	1.00	\$2,500
15	Bollards	EA.	\$400.00	21.00	\$8,400
16	Rip Rap	S.F.	\$35.00	30	\$1,050.00
17	Sod	S.Y.	\$5.25	130	\$682.50
18	Pavement Demolition	L.S.	25,000	1	\$25,000.00
19					
TOTAL					\$347,211.50

A circular professional engineer seal for the State of Missouri. The seal contains the text 'STATE OF MISSOURI', 'RICHARD KEYA', 'REGISTERED PROFESSIONAL ENGINEER', and 'E-3544'. A signature is written over the seal.

5/14/25